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„Ekozabawa w obiegu!” – Bieruń edukuje przez recykling i zabawę

https://przywracamyblekit.slaskie.pl/pl/aktualnosci/ekozabawa-w-obiegu-bierun-edukuje-przez-recykling-i-zabawe.html?PageSpeed=noscript&print=1


W niedzielę 1 czerwca 2025 roku Mini Arboretum w Bieruniu tętniło życiem – wszystko za sprawą wydarzenia ekologicznego zorganizowanego przez ekodoradczynię

Elżbietę Musialik z okazji Dnia Dziecka. Spotkanie odbyło się w ramach Zielonego Tygodnia Unii Europejskiej i zostało objęte oficjalnym patronatem Ministra ds. Unii

Europejskiej w związku z polską prezydencją w Radzie UE.

Recykling w wersji familijnej
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Na stoisku przygotowanym przez ekodoradczynię odbyła się interaktywna gra edukacyjna pod hasłem „Ekozabawa w obiegu! – Loteria recyklingowa”. Dzieci wraz z

rodzicami i opiekunami mierzyły się z quizami, rebusami oraz zadaniami związanymi z gospodarką o obiegu zamkniętym, recyklingiem i ponownym wykorzystaniem

materiałów. Za aktywność i poprawne odpowiedzi uczestnicy otrzymywali drobne, ekologiczne nagrody.

Zaangażowanie i wspólne działanie

W zabawie wzięło udział około 150 osób – wśród nich dzieci, rodzice oraz mieszkańcy Bierunia. Wspólne rozwiązywanie zagadek i poszukiwanie prawidłowych

odpowiedzi sprzyjało integracji i nauce przez zabawę. Uczestnicy chętnie angażowali się w zadania, wykazując duże zainteresowanie tematyką zrównoważonego rozwoju

i recyklingu.

Wsparcie władz lokalnych

Wydarzenie odwiedził również Burmistrz Miasta Bierunia, Sebastian Macioł, który z zainteresowaniem przyglądał się quizom oraz rozmawiał z uczestnikami. Jego

obecność podkreśliła wagę i lokalne znaczenie działań proekologicznych podejmowanych w ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”.

Edukacja przez zabawę – skuteczna i potrzebna

Sukces wydarzenia „Eko-Zabawa w Obiegu!” potwierdził, że działania edukacyjne skierowane do rodzin, realizowane w formie interaktywnej i przystępnej, przynoszą

wymierne efekty. Ekodoradczyni Elżbieta Musialik po raz kolejny udowodniła, że edukacja środowiskowa może być atrakcyjna, angażująca i inspirująca dla każdej grupy

wiekowej.

    

    

   

Projekt zintegrowany LIFE "Śląskie. Przywracamy błękit". Kompleksowa realizacja programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego realizowany jest przy dofinansowaniu z Programu

LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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